放弃优先购买权承诺函
文书编号：

[bookmark: _GoBack]本人        （身份证号码：        ）于      年    月    日与出租方        在友好协商的基础上签订了  《          》（合同编号：          ），承租了位于          店铺（下称该店铺）  ，用于经营            。本人承诺放弃同等条件下优先购买该店铺的权利。若后续因本人主张上诉权利而使出租方                无法顺利将该店铺合法转让给第三人，本人自愿承担一切责任。
特此声明。

声明人：
签署时间：    年    月    日